[image: ]
                               INDICAÇÃO Nº 444/2022

                       Assunto: Solicito ao Sr. Prefeito Municipal a Pavimentação Asfáltica na Rua José Marciano Filho, no Bairro Corintinha. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                                     CONSIDERANDO que moradores pedem o asfalto no local devido a rua de paralelepípedos estar toda desnivelada e com buracos, assim causando danos aos veículos e podendo causar acidentes com os munícipes, tal melhoria se faz necessária pois convivem a muitos anos com este problema.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração para a Pavimentação Asfáltica na Rua José Marciano Filho, no Bairro Corintinha.

                                  SALA DAS SESSÕES, 07 de março de 2022.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 4212/2022 - 14/03/2022 16:19